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Barış Pehlivan'ın cezaevinde darp edilmesiyle ilgili mahkemeden yeni karar

Biz o isimleri nereden tanıyoruz

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, 6 Mart’ta Odatv’de yayımlanan haber nedeniyle tutuklanarak Silivri
Cezaevi’ne götürüldü.

Gazeteci Barış Pehlivan, cezaevine kabul sırasında bir gardiyan tarafından darp edildi. Pehlivan’ın avukatları darp
edilmesine ilişkin suç duyurusunda bulunurken, Odatv konuyu gündeme taşıdı. Odatv’nin bu haberinden saatler sonra,
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı görüntüleri incelediklerini söyledi ancak “darp ve kötü muamele olmadığı” yönünde
açıklama yaptı. Sonrasında savcılık, “darp olmadığını” ileri sürerek kovuşturmaya yer olmadığına karar verdi.

Hükümete yakın medya, Pehlivan ve avukatlarını “yalancılıkla” suçladı.

FETÖ döneminden bilinen sızdırma yöntemlerle savcının kararı, Barış Pehlivan’ın avukatlarından önce yandaş basına
sızdırıldı. Keza aynı sızdırma yöntemi, henüz soruşturma aşamasında da devam etmiş, iddianame avukatların eline
ulaşmadan, yandaş medyada sızdırma bilgilerle manşetlere taşınmıştı.

Barış Pehlivan ile birlikte altı gazetecinin tutuklu yargılandığı 50 sayfalık iddianamede de savcılar darp olayının olmadığını
öne sürerek, “dezenformasyon faaliyeti” şeklinde ifadeler kullanmıştı.

İşte darp anından kısa bir bölüm:
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KAMERA KAYITLARINDA DARP ORTAYA ÇIKTI

Ve kamera kayıtları ortaya çıktı.

Görüntülerde, Barış Pehlivan’ı cezaevine getiren askerlerin gitmesini bekleyen gardiyan, askerlerin gittiğini gördükten sonra
sandalyede oturan Barış Pehlivan’ı darp ettiği görüldü. Görüntülerin ardından Pehlivan’ın avukatları, “kovuşturmaya yer yok”
kararına itiraz etti. İtiraz dilekçesine, Pehlivan’ın darp edildiğine ilişkin bilirkişi raporu da eklendi.

İşte görüntüler:

TÜRKİYE’NİN GÜNDEMİNE BOMBA GİBİ DÜŞTÜ

Pehlivan’a yönelik darp görüntülerinin yayınlanması sonrasında, Odatv’ye konuşan Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare
Kurulu üyesi ve eski Adalet Bakanı Cemil Çiçek, “kabul edilemez” şeklinde açıklama yaptı.

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül sürecin devam ettiğini ifade etti.

Konu Meclis gündemine geldi ve Adalet Bakanı Gül’e, darp olayı ile ilgili gerekenin yapılması yönünde çağrıda bulunuldu.
Gazeteciler görüntüleri köşelerine taşıyarak Barış Pehlivan’ın darp edilmesini sert bir dille eleştirdi. Türkiye’nin gündemine
bomba gibi düşen görüntülerin ardından “#GazeteciyeDarpVar” etiketiyle kampanya başlatıldı.
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Darp görüntüleri dava başlamadan iddianamenin çökmesine neden olurken, FETÖ dönemine benzer sızdırma yayıncılık
yine devreye sokuldu.

Daha önce tutuklu gazeteci Murat Ağırel’in Sputnik Radyo’da konuk olduğu programda kitabıyla ilgili konuşmasını “sır
görüşme” diye manşetine taşıyan, Pehlivan’ın darp edilmesine ilişkin “darp yalan” diyen Sabah da sızdırma yayıncılığına
devam ederek, darp görüntüleri açık bir şekilde olmasına rağmen “darp” olmadığı yönünde yayınlarına devam etti.

YİNE SIZDIRMA YAPTILAR, ANCAK ELLERİNİ YÜZLERİNE BULAŞTIRDILAR

Barış Pehlivan’a yönelik darp olayında “kovuşturmaya yer yok” kararına ilişkin avukatların itirazı ile ilgili Silivri Sulh Ceza
Hakimliği bugün karar verdi. Kararda avukatların itirazı reddedildi.

Fakat bu karar Pehlivan’ın avukatlarından önce yandaşlara sızdırıldı. Sabah muhabiri Kenan Kıran kararı sosyal medya
hesabından paylaştı.
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Sonrasında ise Sabah’ın İstihbarat Şefi Abdurrahman Şimşek imzası ile karar Sabah’ın sayfasına taşındı.

BARIŞ PEHLİVAN’IN AVUKATLARI KARARA KARŞI HAREKETE GEÇTİ



Konuyla ilgili Barış Pehlivan’ın avukatları Serkan Günel, Hüseyin Ersöz ve Kazım Yiğit Akalın, mahkemenin kararına karşı
harekete geçti.

Odatv’ye konuşan avukat Hüseyin Ersöz, mahkemenin itirazı reddetmesi ile ilgili, "Silivri Sulh Ceza Hakimliği tarafından
verilen karar beni şaşırtmadı. Soruşturma dosyası içinde yer alan evrakın ve ‘Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar’ın
avukatlara tebliğden önce Sabah Gazetesi'nde yayınlandığını göz önüne aldığımızda, adil yargılanmanın şartlarının zaten
oluşmadığı bir süreç yaşıyorduk. Bu itirazı yapmamız, hukuka aykırılığın İstanbul ve Silivri Adliyeleri dışında
incelenmesinin yolunu açmak içindi. Bu Kararla, Adalet Bakanlığı'na Kanun Yararına Bozma başvurusu yapmanın da
şartları sağlanmış oldu. Önümüzdeki hafta ivedilikle bu başvuruyu yapacağız” ifadelerini kullandı.

Kararın kendilerine tebliğ edilmeden önce Sabah’a sızdırıldığını ifade eden Avukat Ersöz, “Silivri Sulh Ceza Hakimliği
tarafından verilen itirazın reddi kararı ‘bugünün tarihini’ taşıyor. Bu durumdan kararın avukatlara tebliğ edilmeden Sabah
Gazetesi'ne verildiğini anlıyoruz. Zira henüz Barış Pehlivan vekillerine tebliğ edilen bir karar yok” şeklindeki konuştu.

“Yayınlanan karar ‘eğer gerçekse’, ileri sürdüğümüz itirazların hiçbirisinin karşılanmadığını, soruşturma dosyası içinden
aldığımız ‘darp görüntülerine ilişkin alınan bilimsel mütalaanın gözardı edildiği’ açık. Oysa ki en basit haliyle, dosyada
Savcılık tarafından alınan ve avukatlar tarafından sunulan ‘birbiriyle çelişen’ iki raporun olması, Yargıtay Kararları ışığında
itirazın kabulünü gerektirirken; bu konunun dahi değerlendirilme dışı bırakıldığı bir kararı tabii ki hukuka uygun olarak
nitelendiremem” diyerek mahkemenin ret kararını eleştiren Ersöz, “soruşturmanın gizliliğini ihlal eden ve adil yargılamayı
etkilemeye teşebbüs eden” isimlerle ilgili Hakimler Savcılar Yüksek Kurulu’na yaptıkları başvuruyu hatırlattı ve şöyle
dedi:

“Kararın Sabah Muhabirine verilmesi, darp olayına dair Silivri Cumhuriyet Başsavcılığı ve Barış Pehlivan'ın tutuklandığı
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturmalarında sıklıkla karşılaştığımız bir durumdu. Soruşturmanın Gizliliğini İhlal
Eden ve Adil Yargılamayı Etkilemeye Teşebbüs Eden bu haberlerle ilgili yasal haklarımızı kullandık. Bu başvurularımız
savcılıklar, HSK ve Adalet Bakanlığı'nın önünde. Bu konuyla ilgili olarak da Müvekkilimiz Barış Pehlivan'ın hukuki
menfaatlerini korumak için gerekli başvuruları yapmaya devam edeceğiz.

Bu tip olayların, yani dosya içindeki evrak ile henüz daha tarafımıza tebliğ edilmeyen Kararların yanlı basına verilmesinin
geçmişte kalan uygulamalar olduğunu düşünürken, bugün tekrar tekrar aynı olayları yaşamamız hukuk sistemimiz için ‘çok
vahim bir tablo’ oluşturuyor. Müvekkillerimizin yasal haklarını adli ve idari merciler önünde dile getirmemiz, avukatların da
hedef alınmasına ve dezenformasyon amaçlı yayınlar yapılmasına, Kişisel Verilerin Korunmasına Dair Kanunda düzenlenen
suçların defaten işlenmesine neden oluyor. Doğrusunu söylemek gerekirse bu ve benzer durumlar geçmişte dahi karşımıza
çıkmamıştı. Hukukun çizdiği sınırlar içinde yasal hakların kullanılmasından rahatsızlık duyanların olduğu anlaşılabiliyor.
Ancak tıpkı geçmişte olduğu gibi bu durum, hukuki haklarımızı kullanmaktan bizi alıkoymayacak."

ABDURRAHMAN ŞİMŞEK VE KENAN KIRAN, HANGİ FETÖ KUMPASLARINDAN HATIRLANIYOR

FETÖ’nün kapatılan yayın organı Taraf’ın yerini alan Sabah’ın iki ismi Abdurrahman Şimşek ve Kenan Kıran, FETÖ
kumpasları döneminde yaptıkları sızdırma habercilikle tanınıyor.

Öyle ki, Abdurrahman Şimşek, 2015 yılındaki A Haber yayınında FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz’ün odasına gidip
kendisiyle sohbet ettiğini anlatıyor. Hatta Abdurrahman Şimşek, Zekeriya Öz’ün, MİT Müsteşarı Hakan Fidan’a yönelik
kumpas operasyonuna ilişkin bilgileri kendisiyle paylaştığını da söylüyor.

Bununla da sınırlı değil…

Fethullahçı Terör Örgütü, Fenerbahçe Spor Kulübü’ne kumpas kurup, o dönem kulübün başkanı olan Aziz Yıldırım
tutuklandığında, “Futbolun Ergenekon’u” başlığını atan da Abdurrahman Şimşek, “Türkiye’nin en meşhur savcısı haline
gelen Zekeriya Öz” diyerek, FETÖ’cü Öz’e övgüler dizen de Abdurrahman Şimşek.

Ergenekon ve Şike gibi kumpas davalarının savcıları olan, FETÖ’nün A takımındaki Engin Durnagöl, Fikret Seçen, Ahmet
Hamsici ve İbrahim Okur gibi isimlere methiyeler dizen de Abdurrahman Şimşek, emekli Albay İbrahim Sezer üzerinden
TÜBİTAK ve ASELSAN’a kurulan FETÖ kumpasına ortak olan da Abdurrahman Şimşek.

Zekeriya Öz’ün odasının müdavimi Abdurrahman Şimşek’in, FETÖ kumpaslarına yaptığı katkılardan bazıları böyle…
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Peki Kenan Kıran…

FETÖ’cülerin kumpaslar için gömdükleri mühimmatları, FETÖ’cü savcılardan aldığı sızdırmalarla gündeme getiren Kenan
Kıran, 9’uncu Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’i de hedef almıştı. FETÖ’nün Ergenekon kumpası için kullandığı “ETÖ”
ifadesinin taşıyıcısı olan Kenan Kıran’ın, FETÖ’cü savcılardan aldığı sızdırmalarla kumpaslara destek olduğu bazı yayınlar
şöyle:
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cemil çiçek pelikan Kenan Kıran terör örgütü fetö darp görkem bayraktutan abdurrahman şimşek

Abdülhamit Gül barış pehlivan sabah cumhurbaşkanlığı arşiv
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